
    

    

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  Ultrazvukové přístroje 1, část 1 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ultrazvukových přístrojů pro gynekologicko – porodnické a 

urologické pracoviště zadavatele. 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 

samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do všech částí zadávacího řízení nebo případně 

pouze do jedné části zadávacího řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je samostatnou 

částí zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných pravidel. Na 

každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. 

 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 4 046772,14Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 



    

    

- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

EXRAY s.r.o. Karlovarská 89, 271 
01 Nové Strašecí 

01647580 

2 
NIMOTECH, s.r.o.  

 

Šumavská 416/15, Ponava, 602 
00 Brno 

18825605 

 

6 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

EXRAY s.r.o. Karlovarská 89, 271 
01 Nové Strašecí 

01647580 

7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla 

stanovena nejnižší nabídková cena. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Cena v Kč bez DPH 

EXRAY s.r.o. Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 01647580 4.046.772,14 

NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 

Brno 
18825605 4.048.692,- 

 

Zadavatel hodnotil výše uvedené nabídky dle nabídkové ceny celkem bez DPH. Nabídky seřadil od 

nejnižší po nejvyšší a vyhodnotil nabídku, která je ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Cena v Kč bez DPH 



    

    

- 3 - 

EXRAY s.r.o. Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 01647580 4.046.772,14 

NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 

Brno 
18825605 4.048.692,- 

 

Zadavatel vyhodnotil jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka EXRAY s.r.o., která obsahuje 

nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH. 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 

Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 

elektronicky. 

 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto el. prostředků
	Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány elektronicky.
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

